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Liptauer mild 1kg

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:

v v X

Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name Value

Energie 947

Fett =

Gesattigte Fettsduren 7.2

Kohlenhydrat 5.8

Zucker 2.4
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Gardliocom
Protein 5.7
Salz 1.1

Ingredients Information

Zutaten: TOPFEN 40 %, Margarine 17 % (Palmfett, Rapsél, Sonnenblumendl, Wasser, Speisesalz, Emulgatoren:
Mono- und Diglyceride von Speisefettsauren, Lecithin; Sduerungsmittel: Zitronensaure; Aroma, Farbstoff: Beta-
Carotin), Wasser, Raps6él, SAUERRAHM, Gurken, Zwiebeln, Paprika, mod. Maisstarke, Senf (Wasser, SENFSAAT,
Weingeistessig, Zucker, Speisesalz, Gewiirze), Ketchup (Tomaten, Wasser, Zucker, Weingeistessig), Gewidirze,
Sardellenpaste (SARDELLEN, Speisesalz, Rapsél, Gewlrze, Gelatine), Speisesalz, Verdickungsmittel:
Guarkernmehl; Sduerungsmittel: Zitronensaure; Konservierungsstoff: Kaliumsorbat; StiBungsmittel: Saccharin.
Kann Spuren von Ei enthalten.
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